兴医科字〔2017〕12号

关于征集2017年自治区医疗卫生计生
科研计划项目的通知
各科室：
根据内卫计科教函〔2017〕166号文件要求，现组织征集2017年自治区医疗卫生计生科研课题，具体事宜通知如下：

一、申报材料

按《内蒙古自治区卫生计生委关于征集2017年自治区医疗卫生计生科研计划项目的通知》的要求，填写《自治区卫生计生委医疗卫生计生科研计划项目申报书》及课题查新检索报告（见附件1、附件2）纸质版及电子版。书面申请材料一律采用A4纸打印，一式四份。

二、申报时间

于6月30日前将《自治区卫生计生委医疗卫生计生科研计划项目申报书》及课题查新检索报告的电子版及纸质版送到科教科（行政楼607室或616室）。

三、填报资料下载途径

1、兴安盟人民医院网站----科研教学----科研管理----科研各类表格----下载;

2、OA系统----首页----科教管理----下载;

3、邮箱下载：质控邮箱xamyyzkb@163.com（密码为8282338）。

请各科室接到此通知后，广泛宣传动员，积极组织申报，逾期不再受理。

联 系 人：包洪靖

联系电话：13948253988

邮    箱：823820866@qq.com

微 信 号：bhj823820866

附件1.内蒙古自治区卫生计生委医疗卫生计生科研计划项目申报书
附件2.内蒙古自治区医学科技信息所查新委托书
此通知

2017年5月20日
  兴安盟人民医院                 2017年5月22日印发
PAGE
- 2 -